UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNNPTNT-KHTC

 V/v đề nghị báo cáo “Việc thực

hiện các mục tiêu phát triển bền

vững của Việt Nam theo Chương

trình nghị sự 2030 của Liên Hợp

Quốc vì sự phát triển bền vững”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

                                                                                       Kính gửi:

                                  - Các Chi cục thuộc Sở;

                                  - Trung tâm Giống tỉnh;

                                  - Trung tâm Khuyến nông tỉnh;

                                  - Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn;

                                  - Ban Quản lý Khu bảo tồn biển Lý Sơn.

 Thực hiện Công văn số 982/UBND-KTTH ngày 28/02/2024 của UBND tỉnh

về việc báo cáo “Việc thực hiện các mục tiêu phát triển bền vững của Việt Nam

theo Chương trình nghị sự 2030 của Liên Hợp Quốc vì sự phát triển bền vững”;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 339/SKHĐT-TH

ngày 29/02/2024 về việc báo cáo “Việc thực hiện các mục tiêu phát triển bền vững

của Việt Nam theo Chương trình nghị sự 2030 của Liên Hợp Quốc vì sự phát triển

bền vững” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2023; Giám đốc Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn giao nhiệm vụ cho các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

 1. Để có cơ sở tổng hợp, xây dựng báo cáo “Việc thực hiện các mục tiêu

phát triển bền vững của Việt Nam theo Chương trình nghị sự 2030 của Liên Hợp

Quốc vì sự phát triển bền vững” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2023 đạt

chất lượng; các đơn vị cần bám sát Đề cương báo cáo gửi kèm theo Công văn này.

Báo cáo, đánh giá cụ thể, ngắn gọn, xúc tích kết quả thực hiện các nhiệm vụ, mục

tiêu phát triển bền vững tại Quyết định số 312/QĐ-UBND ngày 09/4/2018 của

UBND tỉnh ban hành Kế hoạch hành động thực hiện Chương trình nghị sự 2030 vì

sự phát triển bền vững trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

(Có Đề cương báo cáo và bản phân công báo cáo các mục tiêu gửi kèm theo)

2. Văn bản của các đơn vị gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

chậm nhất trong ngày 12/3/2024  để Sở kịp thời tổng hợp gửi Kế hoạch và Đầu

tư.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTCNgọc.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-03-06T17:06:10+0700

		2024-03-07T07:39:08+0700

		2024-03-07T07:39:08+0700

		2024-03-07T07:39:08+0700